中石大东工〔2019〕2 号

关于举办庆“三八”女教职工

气排球比赛的通知

各二级工会：

为纪念“三八”国际劳动妇女节,贯彻落实国务院颁布的《全民

健身条例》，响应省教育工会在全省基层工会中推广与普及气排球运

动的要求，不断提高女教职工的综合素质，鼓励广大女教职工在各

项工作中再创佳绩。工会定于 2019 年 3 月 8 日举办庆“三八”女教

职工气排球比赛，现将有关事宜通知如下：

一、比赛时间：2019 年 3 月 8 日（具体时间另行通知）。

二、比赛地点：青岛校区体育馆一楼羽毛球场地。

三、比赛方式：5 人制。

四、参赛队员及组队规定

1. 参赛队员：青岛校区各二级工会事业编女教职工，教学院部、

校机关、教育发展中心人事代理女教职工。

2. 队员人数：每队 5-8 人。

中国教育工会中国石油大学委员会文件
文件

－2－

3.青岛校区各二级工会均可组队参加，每个二级工会限报 1队。

五、比赛办法：视报名参赛队数而定。

六、比赛规则：依照中国排球协会审定的气排球竞赛规则

（2017-2020）。

七、特殊规定：

1.本次比赛实行每球得分轮转制；

2.比赛场地：羽毛球标准场地；

3.比赛网高：1.9 米；

4.比赛用球：“宇生富”牌气排球。

八、比赛服装：各参赛队自行统一着装。

九、比赛奖励：视报名参赛队数而定。

十、报名时间：报名截止时间为 2 月 28 日上午 12 点，各参赛队在

报名截止时间前将报名表发至邮箱：upcsm@163.com，联系人：孙熳，

联系电话：0532-86981222。

十一、未尽事宜另行通知。

附件：庆“三八”女教职工气排球比赛报名表

工会

2019 年 2 月 25 日

附件：

庆“三八”女教职工气排球比赛报名表

单位： 联系人： 联系电话：

姓名 身份证号码 联系电话

队

员